〒528-0208　滋賀県甲賀市土山町黒川 1711

http://www.diamond-s.co. jp/shiga/

ご予約･お問い合わせは

ダイヤモンド滋賀
公式HP

TEL.0748-68-0211

            3/31  まで 木2022.

お子様限定！！

1 泊 2 食付 / お 1 人様 （消費税 ・ サービス料込）

お子様プラン
全日 円   4,500

ご利用時の注意事項

●入園券は現地でお買い求めください

●チェックアウト後に割引券をお渡し致します

●割引券を紛失 ・盗難した場合の再発行はいたしかねますのでご了承ください

●割引券は転売禁止とさせていただきます

OYATHU COMPANY OYATHU COMPANY OYATHU COMPANY

OYATHU COMPANY OYATHU COMPANY OYATHU COMPANY

おやつタウン園内で使える500 円割引券付き

お子様プランご利用のお子様には

※お子様プランにつきましては小学生以下のお子様が対象となります

〒514-1254 三重県津市森町 1945-11
【営業時間】
　全日 10:00 ～ 17:00
【定 休 日】　不定休

※おやつタウンHPの
　運営カレンダーをご確認ください

※ベビースターダイニング、スイーツBar、おやつマルシェでご利用いただけるチケットです

※「ベビースター」「ホシオくん」「ブタメン」は株式会社おやつカンパニーの登録商標です。

おやつタウン 公式 HP

ダイヤモンド滋賀ホテルより一般道 約 60分

＋

子どもから大人まで楽しめる
　　　 屋内型テーマパーク！

おやつタウンベビースターのテーマパーク

園内で使える
割引券付き宿泊プラン

※入園券は現地でお買い求めください
※おやつタウンHPからも購入いただけます
【入園料金】大人　　1,400円　　小人　　  900円

新型コロナウイルス感染拡大防止のため、
おやつカンパニー久居工場工場見学を2021年 8月 30日 (月 )から休止させていただきます。
ご来場を楽しみに予定されていたお客さまには大変ご迷惑をおかけすることとなり、誠に申し訳ございません。
何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。
なお、見学再開につきましては、日程が決まり次第、当ホームページにてお知らせします。

～おやつタウンよりお知らせ～